PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

«Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2013г.                                                                                   № 1520
пгт. Забайкальск

Об утверждении Порядка проведения мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами в муниципальном районе «Забайкальский район» за 2013 год

       В целях проведения оценки качества управления муниципальными финансами, укрепления финансовой дисциплины поселений муниципального района «Забайкальский район», в соответствии со статьей 28 Устава муниципального района «Забайкальский район», постановляю:
          1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами в муниципальном районе «Забайкальский район» за 2013 год.
          2. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район»:

          2.1. Проводить годовую оценку качества управления муниципальными финансами в порядке, установленном настоящим постановлением.

          2.2. Обеспечить доведение результатов проведенной оценки до органов местного самоуправления поселений, посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Забайкальский район».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                               А.М. Эпов